
1 

 

 
ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПОШТАНСКИ САОБРАЋАЈ                                               
  РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ А.Д. БАЊА ЛУКА 
  - НАДЗОРНИ ОДБОР  - 
 
Број: 1.- 779/24. 
Дана: 21.02.2024. год. 
 
На основу члана 42. став 1. тачка ф, а у вези са чланом 6. став 4. и 7. СТАТУТА ПРЕДУЗЕЋА ЗА 
ПОШТАНСКИ САОБРАЋАЈ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ А.Д. БАЊА ЛУКА, Правилника о организацији рада 
Предузећа и Правилника о систематизацији радних мјеста у Предузећу,  те Пословника о раду 
Надзорног одбора, као и Препоруке Комисије за избор директора Радних јединица Предузећа 
бр.1.-269-9/24 од 21.02.2024.године, Надзорни одбор Предузећа на 16.редовној сједници, 
одржаној дана 21.02.2024. године, доноси: 
 
 

О Д Л У К У 
о коначном именовању  

 
 
I 
 

Јово Краљевић из Требиња, са завршеним електротехничким факултетом и звањем  -
дипломирани инжењер електротехнике, именује се за директора Радне јединице за поштански  
саобраћај Требиње и јединица поштанске мреже за пружање услуга корисницима, организованих 
у саставу наведене Радне јединице, како слиједи: 
 
  1.Радна јединица за поштански саобраћај Требиње, Пословна јединица Пошта 89101 Требиње, 
  2.Радна јединица за поштански саобраћај Требиње, Пословна јединица Пошта 89103 Требиње, 
  3.Радна јединица за поштански саобраћај Требиње, Пословна јединица Пошта 89204 Моско, 
  4.Радна јединица за поштански саобраћај Требиње, Пословна јединица Пошта 89208 Ластва, 
  5.Радна јединица за поштански саобраћај Требиње, Пословна јединица Пошта 89230 Билећа, 
  6.Радна јединица за поштански саобраћај Требиње, Пословна јединица Пошта 88363  
     Берковићи, 
  7.Радна јединица за поштански саобраћај Требиње, Пословна јединица Пошта 89240 Гацко, 
  8.Радна јединица за поштански саобраћај Требиње, Пословна јединица Пошта 89245 Автовац, 
  9.Радна јединица за поштански саобраћај Требиње, Пословна јединица Пошта 88280 Невесиње, 
10.Радна јединица за поштански саобраћај Требиње, Пословна јединица Пошта 88285 Оџак, 
11.Радна јединица за поштански саобраћај Требиње, Пословна јединица Пошта 88286 Зови До, 
12.Радна јединица за поштански саобраћај Требиње, Пословна јединица Пошта 88380 Љубиње, 
13.Радна јединица за поштански саобраћај Требиње, Пословна јединица Пошта 89101 Требиње, 
     Издвојени шалтер Насеље Горица, 
14.Радна јединица за поштански саобраћај Требиње, Пословна јединица Пошта 89101 Требиње,  
     Издвојени шалтер Општина Требиње, 
15.Радна јединица за поштански саобраћај Требиње, Пословна јединица Пошта 89101 Требиње, 
     Издвојени шалтер Бинго Требиње, 
16.Радна јединица за поштански саобраћај Требиње, Пословна јединица Пошта 89101 Требиње, 
     Издвојени шалтер МУП Требиње. 
 

 
 



2 

 

 
 

II 
 

Мандат директора Радне јединице за  поштански саобраћај Требиње из тачке I ове Одлуке, траје 4 
(четири) године, почев од дана 11.03.2024.године, па до 10.03.2028.године, што ће бити 
регулисано Анексом Уговора о раду, обзиром да именовани има закључен Уговор о раду на 
неодређено вријеме у Поштама Српске. 
Мандат директора Радне јединице се неће уписати у Регистар пословних субјеката. 
 

 
III 
 

Директор Радне јединице за  поштански саобраћај Требиње руководи пословањем и одговара за 
законитост пословања Радне јединице, те заступа и представља Радну јединицу без ограничења, 
уз претходну сагласност Управе Предузећа. 

 
IV 
 

Имeновани ће обављати дужност директора Радне јединице за поштански саобраћај Требиње, у 
складу са законом, Статутом Предузећа, те другим општим и посебним актима Предузећа до 
истека мандата или до дана разрјешења од стране Надзорног одбора Предузећа у складу са 
одредбама Статута Предузећа, Колективног уговора и Правилника о дисциплинској одговорности 
лица са посебним овлашћењима и одговорностима у Предузећу. 
 

V 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.                              
                                                                                                                         ПРЕДСЈЕДНИК 
                                              НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
                                                                                                                 _____________________________ 

                                                                                                           Марко Михајловић                                                                                                                                                                                   
ДОСТАВЉЕНО: 

- Директору Предузећа, 
- Извршним директорима, 
- Именованом, 
- Области за правне,општ.и посл.људск.ресурса х2, 
- Области за рачуноводство и финансије х2, 
- РЈ Требиње, 
- Управи, 

- а/а, 


